
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Sexta-feira •  11 de março de 2022 •  Ano VIII • Edição Nº 523

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  L U Í S  C A R L O S  D A N T A S

h t t p : / / c m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PROCURADORIA GERAL ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022) .............................................................. 2
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022) .............................................................. 3



Sexta-feira
11 de  março de  2022
Ano VIII • Edição Nº 523

- 2 -

 Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: PROCURADORIA GERAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022)

 CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE 

 

Aviso de Licitação – Pregão Eletrônico Nº 008/2022 

Aviso de Licitação – Pregão Eletrônico Nº 008/2022. A Câmara de São 

Francisco do Conde, através do seu pregoeiro, torna público a todos os interessados 

que realizará no dia 24 de março  de 2022, as 09h00min (Horário de Brasília/DF) 
por meio do site www.bllcompras.org.br, https://bllcompras.com, por intermédio da 

Bolsa de Licitações do Brasil (BLL); Licitação na modalidade PREGÃO na forma 
ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL destinado a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE CLIMATIZAÇÃO 
(CENTRAL DE AR CONDICIONADO) E ACESSÓRIOS PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE. 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERENCIA. O recebimento das 

propostas e documentos de habilitação se dará das 08h00min do dia 14/03/2022 até 

às 08h00min do dia 24/03/2022. Maiores informações e o Edital completo poderá ser 

retirado na sala de Reunião da Comissão de Licitação, situada à Rua Barão do Rio 

Branco, Nº 18, Centro, São Francisco do Conde, das 08h00min as 14h00min; no 

telefone (71) 3651-4321 (41) 3097-4600, no site www.bllcompras.org.br, ou por 

solicitação no e-mail licitação@camarasaofranciscodoconde.ba.gov.br, São Francisco do 

Conde, 10 de MARÇO de 2022. Sandro Freitas (Pregoeiro Oficial). 

  



Sexta-feira
11 de  março de  2022
Ano VIII • Edição Nº 523

- 3 -

 Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022)

 CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE 

 

Aviso de Licitação – Pregão Eletrônico Nº 009/2022 

Aviso de Licitação – Pregão Eletrônico Nº 009/2022. A Câmara de São 

Francisco do Conde, através do seu pregoeiro, torna público a todos os interessados 

que realizará no dia 24 de março  de 2022, as 13h30min (Horário de Brasília/DF) 
por meio do site www.bllcompras.org.br, https://bllcompras.com, por intermédio da 

Bolsa de Licitações do Brasil (BLL); Licitação na modalidade PREGÃO na forma 
ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE destinado a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
MATERIAL DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS), PARA ATENDER ÀS 
DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE. 
Conforme especificações no Termo de Referência. O recebimento das propostas e 

documentos de habilitação se dará das 08h00min do dia 14/03/2022 até às 13h00min 

do dia 24/03/2022. Maiores informações e o Edital completo poderá ser retirado na 

sala de Reunião da Comissão de Licitação, situada à Rua Barão do Rio Branco, Nº 18, 

Centro, São Francisco do Conde, das 08h00min as 14h00min; no telefone (71) 3651-

4321 (41) 3097-4600, no site www.bllcompras.org.br, ou por solicitação no e-mail 

licitação@camarasaofranciscodoconde.ba.gov.br, São Francisco do Conde, 10 de 

março de 2022. Sandro Freitas (Pregoeiro Oficial). 

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	PROCURADORIA GERAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022)



		2022-03-11T04:16:05-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




